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Płyn do dymu Martin Gęsty Jem
Lasting 5L

Cena 139,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MARTIN PŁYN DO DYMU

Producent Brak

Opis produktu
Jem I fog 5l płyn do dymu 

• pojemność: 5l 

 

Jedyny efekt dymu opracowany specjalnie do użycia z oświetleniem inteligentnym. i-fog tworzy bardzo długo utrzymujący się,
nietoksyczny dym na bazie wody. Jego żywotność oznacza że dymiarki muszą być przeprogramowane na krótsze, bardziej
sporadyczne emisje aby uniknąć przesycenia atmosfery. Przestrzegając tych zaleceń można znacząco zmniejszyć zużycie
płynu. Oświetlenie inteligentne od momentu zaistnienia mocno cierpiało od "przedawkowania" dymu. Wiele urządzeń ma
wymuszoną wentylację co powoduje wciągnięcie do urządzenia i kumulację cząstek dymu, gdzie tworzą warstwę
kondensacyjną na soczewkach, gobo, filtrach i elektronice. Rozległe testy na wielu markach urządzeń oświetleniowych dały w
efekcie stworzenie nowego typu płynu do dymu, który wykazuje unikalne tendencje suchych molekuł. To inteligentne
rozwiązanie dla współczesnych efektów atmosferycznych nazywa się i-fog. 

 

i-fog jest nie tylko łagodny dla twoich świateł, ale również bardziej ekonomiczny w użyciu dzięki niezwykle długiemu czasowi
"zawieszenia". W środowiskach bez wymuszonego wyciągu i klimatyzacji, i-fog może się utrzymywać o 30% dłużej. W
rzeczywistości jest konieczne przestawienie dymiarek zaprogramowanych timerem na mniejszą emisję, krótsze emisje i
dłuższe przerwy w cyklicznych emisjach, aby uniknąć przesycenia atmosferycznego. Chociaż wiele bywalców klubów nocnych
nie zwraca uwagę na dym, inni są niechętni "naturalnemu aromatowi". Współpracowaliśmy blisko z przodującymi
specjalistami aromaterapii dla stworzenia bardzo subtelnego, odświeżającego i pobudzającego aromatu dla i-fog. Unikalny
aromat pomoże również neutralizować papierosowe i inne złe zapachy w lokalach nocnych.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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